



# ALLERGENEN INFORMATIE

Allergenen informatie in de tabel hieronder is afgeleid uit de specificaties die zijn verkregen van de leveranciers van de producten. Al het redelijke is gedaan om ervoor te zorgen dat de informatie in deze tabel juist op het moment van publicatie juist is. Op de Pizza Hut-website vindt u alle relevante informatie.

Informeer een Pizza Hut-teamlid van uw allergie telkens u bij ons komt eten zelfs als u uw product al eerder heeft gegeten, zodat alle voorzorgsmaatregelen kunnen worden genomen in onze keuken ter voorkoming van kruisbesmetting.

The 'noten' kolom geeft aan dat er sprake kan zijn van amandelen, brazils, cashewnoten, hazelnoten, macadamias, pecannoten, pistachenoten, walnoten of afgeleide producten

Product	Geschikt voor vegetariërs	geschikt voor veganisten	Bevatteen meer dan 20 PPM gluten	Bevat soja of sporen van soja	Bevat ei of ei producten	Bevat melk of sporen van melk	Vis producten of sporen daarvan	Bevat Sporen van schaaldieren	Bevat Sporen van weekdieren	Bevat zwavel-dioxide boven de 10 PPM	Bevat sporen van Sesam	Bevat Selderij producten	Bevat producten van mosterd	Bevat sporen van lupines	Bevat Pinda's of daarvan afgeleide producten	Bevat Noten of daarvan afgeleide producten
<b>Pizza Bodems</b>																
Pan Pizza	Ja	Nee	Ja	Ja	N	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Classic Pizza	Ja	Nee	Ja	Ja	N	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cheesy Crust Pizza	Ja	Nee	Ja	Ja	N	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
<b>Kaas</b>																
Mozzarella kaas	Ja	Nee	N	N	N	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
String Cheese	Ja	Nee	N	N	N	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
<b>Ingrediënten</b>																
Chargrilled chicken	Nee	Nee	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cajun chicken	Nee	Nee	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Ja	N	Ja	N	N
Ham	Nee	Nee	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Tonijn	Nee	Nee	N	N	N	N	Ja	Ja	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N
Pepperoni	Nee	Nee	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Ja	N	N	N
<b>Groeten en Fruit</b>																
Paprika	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Champignons	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chillies	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Olijven	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Gesneden rode uien	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Jalapenos	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Tomaat	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mais	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Ananas	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
<b>PRODUCT</b>	<b>Geschikt voor vegetariërs</b>	<b>geschikt voor veganisten</b>	<b>Bevatteen meer dan 20 PPM gluten</b>	<b>Bevat soja of sporen van soja</b>	<b>Bevat ei of ei producten</b>	<b>Bevat melk of sporen van melk</b>	<b>Vis producten of sporen daarvan</b>	<b>Bevat Sporen van schaaldieren</b>	<b>Bevat Sporen van weekdieren</b>	<b>Bevat zwavel-dioxide boven de 10 PPM</b>	<b>Bevat sporen van Sesam</b>	<b>Bevat Selderij producten</b>	<b>Bevat producten van mosterd</b>	<b>Bevat sporen van lupines</b>	<b>Bevat Pinda's of daarvan afgeleide producten</b>	<b>Bevat Noten of daarvan afgeleide producten</b>
<b>Bijgerechten</b>																
Salades	Nee	Nee	Ja	N	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	Ja	N	N	N
Garlic Bread	Ja	Nee	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Country hut potatoes	Ja	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	Ja	N	N	N	N
<b>WINGSTREET</b>																
Chicken Wings	Nee	Nee	Ja	N	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chicken Croqs	Nee	Nee	Ja	Ja	Ja	Ja	N	N	N	N	N	Ja	N	N	N	N
<b>Sauzen</b>																
Heinz BBQ saus	Ja	Ja	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Heinz Zoet zure saus	Ja	Ja	N	N	Ja	N	N	N	N	N	N	Ja	Ja	N	N	N

